Ego Octavianus SS. Sergii et Bacchi diac. card.

Ego Soffredus S. Mariae in Yia Lata diac.s card.

Ego Petrus S. Nicolai itt Caieere Tulliano diac.
card.

Ego Radulphus SfGeorgii ad^Yehim Aureum

diac. card. - - ,
Datum Laterani, per uianum Moysi, sanctse Ro-

D raanae Ecclesise subdiaconi, vicem agentis caneel-

larii, xvi Kalendas Aprilis, indictione^ vi, Incarna-
Uonis Dominicseanno 1187, pontilicaius domni Cle-

mentis papse III anno primp.

„ - XXXVI.
*

' Abbatibus el fratnbus ordinis Prmmonslratensis de-
cimarum immunilatem asserit.

(Laterani, Mait. 17.)
- ' ~[LEPAJGE,Bibl. Prmm., 641.]

dEMENS^episcopus,servus senorum Dei, dilectis
filiis abbatibus et fratribus Praemonstralensis ordi-

nis, salutem el apostolicam benedictionem. ^

Justis petentiurn desideriis facilem nos convenit

prajbere consensum, et vota quse"a ralionis tramite
non discordant, effectusunt prosequenlecoinplen»
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da. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris ju-
stis postulationibus grato concunenies assensu, ne

. de cselero alicui de novalibus veslris, qusepropriis
manibus aitt sumptibuscolitis,decimaspersohatis,
auctorilate aposlolica vobis vestrisque successoti-

bus"indtilgeraus, firmiter prohibentes ne quis cas

amodo a vobis exigat, vel extorquere prsesumat,
Decinias quoqne novalium vestrorum vobis cle-

menter annuimus, quse habetis infra parochiam de

Firmitale, in nemore quod vobis €obertus de Ftr-

niitate di.i idia frucluum parle, exceptis messorum

gaibis, sibi et h__redibus suis retenta, miseiicordi-

ter contulit, et ea ad exemplar domini Urbani pise-
decessoris nostri, auctoritate apostolica confirma-

mus et praesenlis scripti patrocinio communimus,

slaluentes ut nulli omninOhominum, elc.
'

Datum Laterani, x\i Kal. Aprilis,ponlificalusno-
stri annopiimo.

XXXVII.

Etioii deJ^auersham el magislro Firmino mandal,
ul bonoium Ecclesim Canluariensis invasores, si
admoniti damna non sarserint. excommunicalos
declarenl.

(Laterani, Mart. 17.)

[Gcmxsii Imagin. ap. TWTSDENII. A. Scr.,

I, 1521. ]

CLEMENSepiscopus,'servus senorumDei, dilectis

filiis p.iori de Fauersham et magistro FIRMINOsa-

lutem et, apos'olicam benedictionem.

Horrendi facinoris deleslanda praesumptio vehe-

nienler animum nostrum pro sui atrocitate commo-

vil ut illos dcbitse severitalis "j'acu!o feriamus, qui
more prsetlonum Cantuariensis Ecelesisepossessio-
ncs nequiter invaserunt, vel in septa curise mona-

chorum ' et offlcinas, effractis muris crudeliler ir-